
Classement Général

Ronde des 3 Moulins

dimanche 26 mai 2019

20,0 km

TempsNom Prénom Sexe Catég Nom du clubDossardRang 

Génér
km/hRang 

Sx Cat

Rang 

Cat

Rang 

Sx
NéNat.

Dép.
Sx Cat

01:10:36H V.1 Ste Marguerite Marseille7591 17,01 111971(01)ROBIN Philippe V.1-H

01:13:45H SEN 01 Pulsion7712 16,31 121983(71)FERREIRA OLIVA PEREIRA João SEN-H

01:18:15H V.2 01 Pulsion7613 15,31 131968(26)VIGNON  Lionel V.2-H

01:19:37H SEN7484 15,12 241994(01)BERNARD Alexandre SEN-H

01:20:20H V.17635 14,92 251970(01)MARTINAND Sébastien V.1-H

01:24:10H V.3 01 Pulsion7696 14,31 161955(01)RIBEIRO José V.3-H

01:24:41H SEN7627 14,23 371985(01)FICHEUX Nicolas SEN-H

01:27:23H V.1 St Etienne du Bois7508 13,73 381975(01)BUFFET Alexandre V.1-H

01:31:53H SEN Grand Font Bressan7669 13,14 491989(01)DOMMANGE Alexis SEN-H

01:31:54H V.1 Grand Font Bressan77410 13,14 4101975(01)GOY David V.1-H

01:32:17H V.277511 13,02 2111963(01)HELARY Michel V.2-H

01:32:46H SEN Courir en Dombes77812 12,95 5121991(01)BERNARD Sylvain SEN-H

01:33:05H V.1 Cru Chapellois74413 12,95 5131972(71)BATAILLARD Michaël V.1-H

01:35:01H V.2 Biziat Endurance74514 12,63 3141960(01)BATAILLE Pascal V.2-H

01:35:55H V.374915 12,52 2151955(71)BONNOT Paul V.3-H

01:39:21H V.277016 12,14 4161967(01)MAKSIMOVIC Petar V.2-H

01:39:45H V.1 Lons Athlé 3976017 12,06 6171972(39)DALLOZ Fabrice V.1-H

01:40:01H V.276518 12,05 5181967(25)LUZY Laurent V.2-H

01:40:41H V.3 Nature Evasion Polliat76819 11,93 3191959(01)MARTIN Daniel V.3-H

01:41:17F V.177320 11,81 711976(01)RENEBON Céline V.1-F

01:42:03F V.175121 11,82 821979(01)CASIRAGHI Raffaela V.1-F

01:42:04H V.175322 11,87 9201973(01)MOINGS Patrick V.1-H

01:44:15F V.3 01 Pulsion75223 11,51 431953(01)MARTINET Michèle V.3-F

01:44:59H V.274724 11,46 6211960(01)BEREZIAT Serge V.2-H

01:45:59F V.274625 11,31 741969(01)BEGHIEL Sarah V.2-F

01:46:04H V.275626 11,37 8221961(01)VUAILLAT Frank V.2-H

01:46:21H V.3 Le Blanc Athlétisme75527 11,34 5231956(36)VOUILLEROT Didier V.3-H

01:47:30F V.276428 11,22 951967(01)DESBROSSES Myriam V.2-F

01:48:03H V.275729 11,18 10241965(01)LACOUR Christophe V.2-H

01:51:46F SEN Running Pont de Vaux77630 10,71 661985(01)PEROT Marie SEN-F

01:52:20F V.277231 10,73 1171961(01)GONNET Véronique V.2-F

01:53:15F V.1 Viriat Marathon76732 10,63 1081974(01)SALLET Christelle V.1-F

01:54:05F V.275833 10,54 1291960(01)GRANDVAUX Chantal V.2-F

01:58:58F SEN77734 10,12 7101984(01)SAGNOL Gaëlle SEN-F

02:02:04H V.277935 9,89 13251963(01)SIBOULOTTE Christophe V.2-H

Inscrits : 35 Arrivés : 35 Abandons : 0 Non partants : 0
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Classement par sexe

Ronde des 3 Moulins

dimanche 26 mai 2019

20,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sexe
km/hCatégorie Rang 

Génér

FCatégorie : FEMME

01:41:17RENEBON Céline7731 11,8Vétéran 1 20

01:42:03CASIRAGHI Raffaela7512 11,8Vétéran 1 21

01:44:15MARTINET Michèle 01 Pulsion7523 11,5Vétéran 3 23

01:45:59BEGHIEL Sarah7464 11,3Vétéran 2 25

01:47:30DESBROSSES Myriam7645 11,2Vétéran 2 28

01:51:46PEROT Marie Running Pont de Vaux7766 10,7Senior 30

01:52:20GONNET Véronique7727 10,7Vétéran 2 31

01:53:15SALLET Christelle Viriat Marathon7678 10,6Vétéran 1 32

01:54:05GRANDVAUX Chantal7589 10,5Vétéran 2 33

01:58:58SAGNOL Gaëlle77710 10,1Senior 34

HCatégorie : HOMME

01:10:36ROBIN Philippe Ste Marguerite Marseille7591 17,0Vétéran 1 1

01:13:45FERREIRA OLIVA P João 01 Pulsion7712 16,3Senior 2

01:18:15VIGNON Lionel 01 Pulsion7613 15,3Vétéran 2 3

01:19:37BERNARD Alexandre7484 15,1Senior 4

01:20:20MARTINAND Sébastien7635 14,9Vétéran 1 5

01:24:10RIBEIRO José 01 Pulsion7696 14,3Vétéran 3 6

01:24:41FICHEUX Nicolas7627 14,2Senior 7

01:27:23BUFFET Alexandre St Etienne du Bois7508 13,7Vétéran 1 8

01:31:53DOMMANGE Alexis Grand Font Bressan7669 13,1Senior 9

01:31:54GOY David Grand Font Bressan77410 13,1Vétéran 1 10

01:32:17HELARY Michel77511 13,0Vétéran 2 11

01:32:46BERNARD Sylvain Courir en Dombes77812 12,9Senior 12

01:33:05BATAILLARD Michaël Cru Chapellois74413 12,9Vétéran 1 13

01:35:01BATAILLE Pascal Biziat Endurance74514 12,6Vétéran 2 14

01:35:55BONNOT Paul74915 12,5Vétéran 3 15

01:39:21MAKSIMOVIC Petar77016 12,1Vétéran 2 16

01:39:45DALLOZ Fabrice Lons Athlé 3976017 12,0Vétéran 1 17

01:40:01LUZY Laurent76518 12,0Vétéran 2 18

01:40:41MARTIN Daniel Nature Evasion Polliat76819 11,9Vétéran 3 19

01:42:04MOINGS Patrick75320 11,8Vétéran 1 22

01:44:59BEREZIAT Serge74721 11,4Vétéran 2 24

01:46:04VUAILLAT Frank75622 11,3Vétéran 2 26

01:46:21VOUILLEROT Didier Le Blanc Athlétisme75523 11,3Vétéran 3 27

01:48:03LACOUR Christophe75724 11,1Vétéran 2 29

02:02:04SIBOULOTTE Christophe77925 9,8Vétéran 2 35

Inscrits : 35 Arrivés : 35 Abandons : 0 Non partants : 0
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Classement par sexe et catégorie

Ronde des 3 Moulins

dimanche 26 mai 2019

20,0 km

TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

FSexe : FEMME

SeniorCatégorie :FemmeSexe :

01:51:46PEROT Marie Running Pont de Vaux7761 10,730

01:58:58SAGNOL Gaëlle7772 10,134

Vétéran 1Catégorie :FemmeSexe :

01:41:17RENEBON Céline7731 11,820

01:42:03CASIRAGHI Raffaela7512 11,821

01:53:15SALLET Christelle Viriat Marathon7673 10,632

Vétéran 2Catégorie :FemmeSexe :

01:45:59BEGHIEL Sarah7461 11,325

01:47:30DESBROSSES Myriam7642 11,228

01:52:20GONNET Véronique7723 10,731

01:54:05GRANDVAUX Chantal7584 10,533

Vétéran 3Catégorie :FemmeSexe :

01:44:15MARTINET Michèle 01 Pulsion7521 11,523

HSexe : HOMME

SeniorCatégorie :HommeSexe :

01:13:45FERREIRA OLIVA P João 01 Pulsion7711 16,32

01:19:37BERNARD Alexandre7482 15,14

01:24:41FICHEUX Nicolas7623 14,27

01:31:53DOMMANGE Alexis Grand Font Bressan7664 13,19

01:32:46BERNARD Sylvain Courir en Dombes7785 12,912

Vétéran 1Catégorie :HommeSexe :

01:10:36ROBIN Philippe Ste Marguerite Marseille7591 17,01

01:20:20MARTINAND Sébastien7632 14,95

01:27:23BUFFET Alexandre St Etienne du Bois7503 13,78

01:31:54GOY David Grand Font Bressan7744 13,110

01:33:05BATAILLARD Michaël Cru Chapellois7445 12,913

01:39:45DALLOZ Fabrice Lons Athlé 397606 12,017

01:42:04MOINGS Patrick7537 11,822

Vétéran 2Catégorie :HommeSexe :

01:18:15VIGNON Lionel 01 Pulsion7611 15,33
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TempsNom Prénom Nom du clubDossardRang 

Sx Cat
km/hRang 

Génér

01:32:17HELARY Michel7752 13,011

01:35:01BATAILLE Pascal Biziat Endurance7453 12,614

01:39:21MAKSIMOVIC Petar7704 12,116

01:40:01LUZY Laurent7655 12,018

01:44:59BEREZIAT Serge7476 11,424

01:46:04VUAILLAT Frank7567 11,326

01:48:03LACOUR Christophe7578 11,129

02:02:04SIBOULOTTE Christophe7799 9,835

Vétéran 3Catégorie :HommeSexe :

01:24:10RIBEIRO José 01 Pulsion7691 14,36

01:35:55BONNOT Paul7492 12,515

01:40:41MARTIN Daniel Nature Evasion Polliat7683 11,919

01:46:21VOUILLEROT Didier Le Blanc Athlétisme7554 11,327

Inscrits : 35 Arrivés : 35 Abandons : 0 Non partants : 0
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Résultats des club par course

Ronde des 3 Moulins

dimanche 26 mai 2019

20,0 km

Participation des clubs sur la course

Classement des clubs sur la course sur les 3 premiers coureurs

Nom du club Participants par club

01 Pulsion 4

Grand Font Bressan 2

Courir en Dombes 1

Le Blanc Athlétisme 1

St Etienne du Bois 1

Cru Chapellois 1

Running Pont de Vaux 1

Ste Marguerite Marseille 1

Lons Athlé 39 1

Biziat Endurance 1

Nature Evasion Polliat 1

Viriat Marathon 1

clubs12

Nom du club Temps cumulé sur la courseRang

01 Pulsion 03:56:101
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Coureurs inscrits

Ronde des 3 Moulins

dimanche 26 mai 2019

20,0 km

Nom Prénom Sexe Catégorie Nom du clubDossard Année 

BATAILLARD Michaël H Vétéran 1 Cru Chapellois744 1972

BATAILLE Pascal H Vétéran 2 Biziat Endurance745 1960

BEGHIEL Sarah F Vétéran 2746 1969

BEREZIAT Serge H Vétéran 2747 1960

BERNARD Alexandre H Senior748 1994

BONNOT Paul H Vétéran 3749 1955

BUFFET Alexandre H Vétéran 1 St Etienne du Bois750 1975

CASIRAGHI Raffaela F Vétéran 1751 1979

MARTINET Michèle F Vétéran 3 01 Pulsion752 1953

MOINGS Patrick H Vétéran 1753 1973

VOUILLEROT Didier H Vétéran 3 Le Blanc Athlétisme755 1956

VUAILLAT Frank H Vétéran 2756 1961

LACOUR Christophe H Vétéran 2757 1965

GRANDVAUX Chantal F Vétéran 2758 1960

ROBIN Philippe H Vétéran 1 Ste Marguerite Marseille759 1971

DALLOZ Fabrice H Vétéran 1 Lons Athlé 39760 1972

VIGNON Lionel H Vétéran 2 01 Pulsion761 1968

FICHEUX Nicolas H Senior762 1985

MARTINAND Sébastien H Vétéran 1763 1970

DESBROSSES Myriam F Vétéran 2764 1967

LUZY Laurent H Vétéran 2765 1967

DOMMANGE Alexis H Senior Grand Font Bressan766 1989

SALLET Christelle F Vétéran 1 Viriat Marathon767 1974

MARTIN Daniel H Vétéran 3 Nature Evasion Polliat768 1959

RIBEIRO José H Vétéran 3 01 Pulsion769 1955

MAKSIMOVIC Petar H Vétéran 2770 1967

FERREIRA OLIVA PEREI João H Senior 01 Pulsion771 1983

GONNET Véronique F Vétéran 2772 1961

RENEBON Céline F Vétéran 1773 1976

GOY David H Vétéran 1 Grand Font Bressan774 1975

HELARY Michel H Vétéran 2775 1963

PEROT Marie F Senior Running Pont de Vaux776 1985

SAGNOL Gaëlle F Senior777 1984

BERNARD Sylvain H Senior Courir en Dombes778 1991

SIBOULOTTE Christophe H Vétéran 2779 1963

Inscrits : 35
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